[image: Тацинское СП_Герб_Цвет]
Ростовская область
Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31 марта  2015 года                     № 102                           ст. Тацинская

	Об определении начальной цены предмета аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тацинское сельское поселение»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Областным законом РО от 22.07.2003 года № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,-

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Установить, что начальная цена аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тацинское сельское поселение» определяется по кадастровой стоимости таких земельных участков, если результаты государственной кадастровой оценки утверждены не ранее чем за пять лет до даты принятия решения о проведении аукциона.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности (Семиколенова И.И.).

Глава Тацинского
сельского поселения                                                             А.С. Вакулич
image1.jpeg
O